Entidad

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Huimilpan

Huimilpan

Huimilpan

Huimilpan

Huimilpan

Huimilpan

Huimilpan

Huimilpan

Tipo de Registro
Ciclo de Recurso

Programa
presupuestario 2025

Partida
genérica 2025
Partida
genérica 2025
Partida
genérica 2025
Partida
genérica 2025
Partida
genérica 2025
Partida
genérica 2025
Partida
genérica 2025

Tipo de Recurso

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

ING. VICTOR EDUARDO GARDURNO FONSECA

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS

RUBRICA

© % g
g g ¢z H
& § g s 83 S
< a > o= w
3 + § & % g
= z ke o e & g
S S =3 z @ 0 k-
g 5 5 & 5
a 2 £ %
a g o
a
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y FAIS Sin Sin
icipit 33 i 1003
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
33 1003 Publicas
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
icipit 33 i 1003 Publicas
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
icipi 33 Enti 1003 Pablicas
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
33 1003 Pablicas
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
icipi 33 i 1003 Pablicas
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
33 1003 Pablicas
Aportaciones
Federales
para
Entidades Secretaria
Federativas y FAIS FAIS de Obras
33 1003 Pablicas

Rendimiento Financiero

MUNICIPIO DE HUIMILPAN, QUERETARO
TERCER TRIMESTRE
EJERCICIO DEL GASTO FISE 2025

Reintegro

Tipo de Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida
Aprobado

Total del Programa
Presupuestario 18235000

611 - Edificacion
habitacional 900000

612 - Edificacion no
habitacional 1000000

613 - Construccion de

obras para el

abastecimiento de

agua, petrdleo, gas,
electricidad y
telecomunicaciones 8035000

614 - Division de

terrenos y

construccion de

obras de

urbanizacion 1500000

615 - Construccion de
vias de comunicacién 5700000

617 - Instalaciones y
equipamiento en
construcciones 1100000

341 - Servicios
financieros y
bancarios 0

Modificado

Recaudado (Ministrado)

18235016.3 5377669.31

900000

1000000

8035000

1500000

5700000

1100000

16.3

268449.55

295491.73

2356374.44

448489.88

1680498.48

328348.93

16.3

Comprometido

17925509.97

894831.83

984972.43

7854581.45

1494966.25

5601661.59

1094496.42

Devengado

4904591.1

295491.73

2151762.08

448489.88

1680498.48

328348.93

Ejercido

4904591.1

295491.73

2151762.08

448489.88

1680498.48

328348.93

Pagado

4904591.1

295491.73

2151762.08

448489.88

1680498.48

328348.93

Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

N

>

Pagado EF

5377653.01

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



