MUNICIPIO DE HUIMILPAN, QUERÉTARO TERCER TRIMESTRE EJERCICIO DEL GASTO FISE 2025

EJERCICIO DEL GASTO FISE 2025																						
Entidad	Município	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo Descripción Programa	Clave Programa Programa Fondo Convenio - Especifico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Querétaro	Huimilpan	Programa presupuestario	FEDERALES (APORTACIONES	Federativas y Municipios Aportaciones Federales para 5, Entidades	FAIS 33 Entidades	Sin 1003 Especifica	Secretaría	16.3 0		Total del Programa Presupuestario	18235000	18235016.3	5377669.31	17925509.97	4904591.1	4904591.1	4904591.1		_	N/A 537765	3.01	
Querétaro	Huimilpan	Partida genérica	SUBSIDIOS Y 2025 CONVENIOS)	Federativas y Municipios	FAIS 33 Entidades	FAIS 1003 Entidades	de Obras Públicas			611 - Edificación habitacional	900000	900000	268449.55	894831.83	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A N/A	Validado	,
Querétaro	Huimilpan	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y 2025 CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	FAIS 33 Entidades	FAIS I003 Entidades	Secretaría de Obras Públicas			612 - Edificación no habitacional	1000000	1000000	295491.73	984972.43	295491.73	295491.73	295491.73	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A N/A	Validado	,
Querétaro	Huimilpan	Partida genérica Partida	FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y 2025 CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y	Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	FAIS 33 Entidades FAIS	FAIS 1003 Entidades FAIS	Secretaría de Obras Públicas Secretaría de Obras		corriente	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones 614 - División de terrenos y construcción de obras de	8035000	8035000	2356374.44	7854581.45	2151762.08	2151762.08	2151762.08	Sin Contratos Sin	Sin Proyectos Sin	n/a n/a	Validado	
Querétaro	Huimilpan	genérica Partida	2025 CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y	Municipios Aportaciones Federales para	33 Entidades	1003 Entidades	Públicas Secretaría de Obras		corriente	urbanización 615 - Construcción de		1500000	448489.88	1494966.25	448489.88	448489.88	448489.88	Contratos	Proyectos	N/A N/A	Validado	
Querétaro	Huimilpan	genérica	2025 CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES	Municipios Aportaciones Federales para	33 Entidades	1003 Entidades				vías de comunicación		5700000	1680498.48	5601661.59	1680498.48	1680498.48	1680498.48			N/A N/A	Validado	
Querétaro	Huimilpan	Partida genérica	SUBSIDIOS Y 2025 CONVENIOS) FEDERALES	Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	FAIS 33 Entidades	FAIS 1003 Entidades	de Obras			equipamiento en construcciones	1100000	1100000	328348.93	1094496.42	328348.93	328348.93	328348.93	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A N/A	Validado	
Querétaro	Huimilpan	Partida genérica	(APORTACIONES SUBSIDIOS Y 2025 CONVENIOS)	Federativas y Municipios	FAIS 33 Entidades	FAIS I003 Entidades	Secretaría de Obras Públicas			341 - Servicios financieros y bancarios	0	16.3	16.3	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A N/A	Validado	

ING. VICTOR EDUARDO GARDUÑO FONSECA SECRETARIO DE OBRAS PÚBLICAS

RÚBRICA